PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

56/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

CENTERMEDI COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ 03.652.030/0001-70
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

51.006,70 Cinqüenta e Um
Mil e Seis Reais e
Setenta Centavos

001, 002

CIAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 05.782.733/0001-49
RUA SEVERINO AUGUSTO PRETTO
Encantado-RS
CEP 95960-000

10.380,00 Dez Mil, Trezentos
e Oitenta Reais

001, 002

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA
CNPJ 81.706.251/0001-98
RUA PROFESSOR LEONIDAS FERREIRA
DA COSTA Curitiba-PR
CEP 80220-410

25.748,50 Vinte e Cinco Mil,
Setecentos e
Quarenta e Oito
Reais e Cinqüenta
Centavos

001, 002

Inovamed Comércio de Medicamentos
LTDA
CNPJ 12.889.035/0001-02
Rua Rubens Derks Erechim-RS
CEP 99706-300

30.856,00 Trinta Mil,
Oitocentos e
Cinqüenta e Seis
Reais

001, 002

Eco Farmas Comercio de Medicamentos
Ltda
CNPJ 85.477.586/0001-32
Rua Santa Catarina Cascavel-PR
CEP 85801-040

138.915,00 Cento e Trinta e
Oito Mil,
Novecentos e
Quinze Reais

001, 002,
003

COMERCIAL CIÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA.
CNPJ 67.729.178/0004-91
RUA DA SAUDADE Poços de Caldas-MG
CEP 37701-331

138.045,70 Cento e Trinta e
Oito Mil e
Quarenta e Cinco
Reais e Setenta
Centavos

001, 002,
003

DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA
CNPJ 02.520.829/0001-40
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

83.935,00 Oitenta e Três Mil,
Novecentos e
Trinta e Cinco
Reais

001, 002,
003

Altermed Material Medico Hospitalar
CNPJ 00.802.002/0001-02
Rua Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89160-000

32.296,45 Trinta e Dois Mil,
Duzentos e
Noventa e Seis
Reais e Quarenta

001, 002,
003

e Cinco Centavos
ODONTOMEDI - PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES
LTDA
CNPJ 06.194.440/0001-03
AV. LUIZ ANTONIO FAEDO Francisco
Beltrão-PR
CEP 85601-275

9.707,85 Nove Mil,
Setecentos e Sete
Reais e Oitenta e
Cinco Centavos

003

EFETIVE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES
CNPJ 11.101.480/0001-01
RUA DAS CARMELITAS  Curitiba-PR
CEP 81610-070

2.503,50 Dois Mil,
Quinhentos e Três
Reais e Cinqüenta
Centavos

003

PLASMEDIC COMÉRCIO DE MATERIAIS
PARA USO MÉDICO E LABORATORI
CNPJ 09.200.303/0001-22
AVENIDA MAURICIO CARDOSO
Erechim-RS
CEP 99700-450

54.614,25 Cinqüenta e
Quatro Mil,
Seiscentos e
Quatorze Reais e
Vinte e Cinco
Centavos

003

MMW Produtos Hospitalares
CNPJ 09.254.808/0001-70
Rua Frei Caneca Guarapuava-PR
CEP 85012-000

4.803,75 Quatro Mil,
Oitocentos e Três
Reais e Setenta e
Cinco Centavos

003

STARMED ARTIGOS MEDICOS E
HOSPITALARES
CNPJ 02.223.342/0001-04
R. BENJAMIN ANTONIO ANSAI
Curitiba-PR
CEP 81030-490

35.864,82 Trinta e Cinco Mil,
Oitocentos e
Sessenta e Quatro
Reais e Oitenta e
Dois Centavos

003

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$618.677,52

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 22 de junho de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL